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Kontaktfunktioner    
 
 
 
Midwaggon AB  Peter Overup VD  
Infra    
 
 
Extern Platsansvarig  Mikael Engberg, Produktionstekniker 
Förvalting  0732746792 
 mikael.engberg@swemaint.com 
 
  
 
 
 
VÄTE AB Conny Jonsson, Trafiksäkerhetschef 
Växlingsutövare 070-762 51 03 
 conny.jonsson@va-te.se 
 
Swemaint AB Dan Breiner, Trafiksäkerhetsansvarig 
Reparationer vagnar 070-724 49 50 
 dan.breiner@swemaint.com 
 
   Niklas vagnchef 
 

Rickard Karlsson, Lokchef  
Lokverkstad)  010-130 25 52 
   rickard.karlsson@swemaint.com 

  
 Hans-Christian Hedman, Planerare 
 010-130 25 56 
 hasse.hedman@midwaggon.se 
 sweMaint lok, verkstad (kväll) 
 070-631 01 74 
  
 
 
 
Green Cargo AB    Jens Lindgren, säkerhet, driftområde nord 
(Järnvägsföretag)  010-455 7105, 076-140 5540 
   Jens.lindgren@greencargo.com 
 

Jimmy Johansson, säkerhetsutvecklare
 010-455 7806 

   Jimmy.johansson@greencargo.com 
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Hector Rail   Platsansvarig 
(Järnvägsföretag)  Daniel Persson 
   076-130 72 74 
   daniel.persson@hectorrail.com 
 
   Trafiksäkerhet 
   Morgens Widmark 
   076-130 7565 
   Morgens.widmark@hectorrail.com 
 
 
RailCare Tåg  Tomas Brunnberg 
(Järnvägs entreprenör-underhåll)      070-523 24 40 

tomas.brunnberg@railcare.se 
 
 
Infranord AB  Trafikchef  
(Järnvägs entreprenör-underhåll) Hans Lundgren 
   010-121 10 10 
   hans.lundgren@infranord.se 
 
NRC Group Sverige  Trafikchef 
(Järnvägs entreprenör-underhåll) Jan Wiborg 

073-089 7259 
   jan.wiborg@nrcgroup.se 
  
 
Cargo Net AS  Terje Sandhalla 
(norskt järnvägsföretag)                    +47 913 83 963 
                                                           terje.sandehalla@cargonet.no 
 
                                                          Erik Halland 
                                                          +47 911 01 295 
              Erik.H@cargonet.no 
 
                                                          Hans Even Grødtlien 
                                                          +47 916 514 04 
                                                          HansEvenG@cargonet.no 
 
SJ AB                                                     Johan Båging 
                                                          010- 751 6016 
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                                                          070-003 2249 
                                                          Johan.baging@sj.se 

 
Trafikverket                                      Eva Hultgren 
                                                          010- 123 60 40, 070-549 20 02 
                                                          eva.hultgren@trafikverket.se 

 
 

Inlandståget AB                               Driftjouren 
(Järnvägsföretag)                              070-670 21 35 alt. 
  
                                                          Dennis Görhagen 
  070-6700824 
                     dennis.gorhagen@inlandstag.se 
 
BLS Rail AB  Peter Alsén 
   076-235 00 19 
   Peter.alsen@blsrail.se 


